[image: image1.png]15>

	[image: image1.png]
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br FONE: (47) 3629-0066
E-MAIL: gabinete@pmbvt.sc.gov.br

PORTARIA nº. 022/2023, DE 11 DE JANEIRO DE 2023.

ALFREDO CEZAR DREHER, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o art. 67, inciso XXIV, da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º. Fica autorizada a conversão de 2/3 de férias em abono pecuniário ao(s) servidor(es) abaixo relacionados, do Quadro de Provimento do Poder Executivo Municipal, com base no art. 79, §1º da Lei nº 004, de 27 de janeiro de 1997:

	 MATRICULA
	NOME
	AQUISIÇÃO

	2125
	ADRIANA BORGES DA SILVA
	2022/2023

	1769
	ADRIANA MARIA DE SOUZA
	2021/2022

	1675
	CLARICE RODRIGUES DE CARVALHO
	2021/2022

	1627
	CLEISON SCHIESSL
	2021/2022

	1938
	EDENILSON RIBEIRO
	2020/2021

	2662
	FRANCIELE APARECIDA FELICIO DE OLIVEIRA BRAND
	2021/2022

	1682
	JESSICA ALBERTI
	2021/2022

	58
	JOSE PEDRO PEREIRA DE LIMA
	2021/2022

	2127
	KELLY CAROLINE ALVES DAVID
	2022/2023

	214
	MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI
	2019/2020

	2775
	RAFAEL GADOTTI
	2022/2023

	1668
	VILSON MONTEIRO LITZ
	2020/2021

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Bela Vista do Toldo, 11 de Janeiro de 2023.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal
MARIANE LESSAK MASSANEIRO
Secretária Municipal de Administração e Fazenda
Esta Portaria foi registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração e Fazenda na data supra.
                                                                                                                                                       Página 2 de 1

_1426482886